



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2017 № 2844-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 15.05.2015 № 1200-па «О создании Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.05.2015 № 1200-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Ангарскую Наталью Николаевну, Скоблеву Людмилу Григорьевну, Липского Антона Павловича, Кислицына Бориса Петровича.

1.2. Ввести в состав Шипилову Светлану Владимировну - секретаря Комиссии, заместителя начальника отдела программно-целевого планирования и развития инвестиционной деятельности Департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска, Казакову Наталью Александровну, заместителя начальника Управления бюджетной политики Департамента финансов.

1.3. Позицию «Павленко Павел Иванович - секретарь комиссии, начальник отдела программно-целевого планирования и развития инвестиционной деятельности Департамента экономического развития администрации города

Южно-Сахалинска» заменить позицией следующего содержания: «Павленко Павел Иванович - заместитель председателя Комиссии, заместитель начальника Департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска».

1.4. В позиции Доля Виктория Владимировна слово «Управления» заменить на слово «Департамента», слово «администрации» исключить.

2. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.05.2015 № 1200-па, следующие изменения:

2.1. В пункте 3.1 раздела III. «Состав Комиссии» слова «вице-мэр города Южно-Сахалинска,» заменить словами «председатель Комиссии,».

2.2. Пункт 4.8 раздела IV. «Права и полномочия Комиссии» исключить.

2.3. Пункты 4.9, 4.10, 4.11 раздела IV. «Права и полномочия Комиссии» считать пунктами 4.8, 4.9, 4.10 соответственно.

2.4. В пункте 5.11 раздела V. «Регламент работы Комиссии» слова «Департаментом экономического развития» заменить словами «Уполномоченным органом».

2.5. В пункте 5.12 раздела V. «Регламент работы Комиссии» слова «Департамент экономического развития» заменить словами «Уполномоченный орган».

3. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на начальника Департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города

Н.Ю.Куприна